SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          CHI CỤC KIỂM LÂM                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ - CCKL                    Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng năm 2024

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM

Căn cứ Quyết định số 4528/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình

Định; và Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết

định số 27/2018/QĐ-UBND.

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-SXD ngày 06/4/2021 của Sở Xây dựng về việc

Hướng dẫn một số nội dung về thẩm định, phê duyệt dự án theo quy định tại các

Nghị định: Số 06/2021/NĐ-CP, số 10/2021/NĐ-CP và số 15/2021/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-SNN ngày 03/4/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc phê duyệt nội dung, dự toán kinh phí

không thực hiện tự chủ năm 2024 của Chi cục Kiểm lâm Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-CCKL ngày 29/12/2023 của Chi cục Kiểm

lâm tỉnh Bình Định về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Báo cáo số 036/BCTT-TS ngày 16/12/2024 của Công ty TNHH Tư

vấn thiết kế và xây dựng Tấn Sơn về báo cáo kết quả thẩm tra thiết kế bản vẽ thi

công và dự toán công trình: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng năm

2024. Hạng mục: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng. Địa điểm xây

dựng: Huyện Phù Cát.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức -Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng năm 2024. Hạng mục:

Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng. Địa điểm xây dựng: Huyện Phù

Cát, với nội dung như sau:

2

 I. BÁO CÁO KINH TẾ KỸ THUẬT

1.Tên công trình: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng năm 2024.

2. Hạng mục: Sửa chữa bảng pano tuyên truyền bảo vệ rừng năm 2024.

3. Địa điểm xây dựng: Huyện Phù Cát, gồm 01 bảng

4.Tổ chức tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật: Công ty TNHH Tư vấn thiết

kế và xây dựng An Phước.

5. Mục tiêu đầu tư: Đảm bảo công tác tuyên truyền bảo vệ rừng và phòng

cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh đạt hiệu quả.

 6. Nội dung và quy mô đầu tư: Sửa chữa 01 bảng pano tuyên truyền bảo vệ

rừng bằng thép. Nội dung chi tiết sửa chữa công trình theo hồ sơ thiết kế bản vẽ thi

công, dự toán và kết quả thẩm tra của Công ty TNHH Tư vấn thiết kế và xây dựng

Tấn Sơn tại Báo cáo số 036/BCTT-TS ngày 16/12/2024 kèm theo.

7. Địa điểm xây dựng: Huyện Phù Cát.

8.Tổng dự toán: 74.459.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi bốn triệu bốn trăm

năm mươi chín nghìn đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây lắp: 66.535.000 đồng

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 7.924.000 đồng

 9. Nguồn vốn đầu tư: Kinh phí tuyên truyền bảo vệ rừng và phòng cháy

chữa cháy rừng trong dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 tại Quyết định số

297/QĐ-CCKL ngày 29/12/2023 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định.

 10. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

 11. Thời gian thực hiện: Hoàn thành xây dựng trong năm 2024.

 II. KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm

 Điều 2. Giao Phòng Tổ chức -Hành chính phối hợp Phòng Quản lý, bảo vệ

rừng và bảo tồn thiên nhiên tổ chức triển khai thực hiện theo đúng Luật Đấu thầu,

Luật Xây dựng và các quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức -Hành chính; Trưởng phòng Quản lý, bảo vệ

rừng và bảo tồn thiên nhiên; và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

CÔNG TRÌNH: SỬA CHỮA BẢNG PANO TUYÊN TRUYỀN

BẢO VỆ RỪNG NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-CCKL ngày     /12/2024 của Chi cục Kiểm lâm)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu

lựa chọn

nhà thầu

Hình thức

hợp đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

I. Dịch vụ tư vấn

1
Tư vấn giám sát thi công

xây dựng công trình
2.186.000

Theo

Khoản 8

Điều 1

Quyết định

này

Chỉ định

thầu

Thương thảo

hoàn thiện,

ký kết hợp

đồng

Hoàn thành

trong tháng

12/2024

Hợp đồng

trọn gói

Theo thời

gian thi công

xây dựng

II. Xây lắp

2

Sửa chữa bảng pano

tuyên truyền bảo vệ rừng

năm 2024

66.535.000

Theo

Khoản 8

Điều 1

Quyết định

này

Chỉ định

thầu

Thương thảo

hoàn thiện,

ký kết hợp

đồng

Hoàn thành

trong tháng

12/2024

Hợp đồng

trọn gói

20

ngày

Tổng cộng giá trị gói thầu xây lắp, dịch vụ tư vấn : 68.721.000 đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:01:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:40:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:41:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:41:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T09:41:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!